
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou

Vyšší odborná škola a Střední průmy SPSZSS00216136
izavou

..cd Sázavou

e-mail; posta@spszr.cz telefon: 566 651 211 ' web: www.spszr.C2 
a Střední pr- sKcia

Žďár nad S - - v -u

Smlouva o nájmu - sportovní hala
í Sp.zn.:

■ Počet '‘'t .
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou

Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895598, DIČ: CZ48895598

Zastoupený Ing. Jiřím Strakou, ředitelem školy

r-,ř''nn:.
Pronajímatel:

Nájemce: Chupacabras Ultimate z.s.

Spálová 1661/31, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 226 09 181

Zastoupený paní Bc. Veronikou Koželuhovou, předsedou

Pronajímatel a nájemce uzavírají smlouvu o pronájmu nebytových prostor:

1. Předmět a účel nájmu

• Pronajímatel jako výhradní vlastník objektu sportovní haly stojící na pozemku pare. č. 3392 v katastrálním 

území Město Žďár, přenechá nájemci do užívání sportovní halu včetně šaten a sociálního zařízení za účelem 

provozování tréninků, mládeže a dospělých sportovního oddílu nájemce.

Rozpis času pronájmů: úterý: 20:00 — 21:30

čtvrtek: 20:00 - 21:30

2. Doba nájmu

• Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2024-30.6.2024.

3. Cena nájmu

• Za pronájem sportovní haly uhradí nájemce cenu ve výši hodinové sazby, tj. 1 300 Kč/lhod. sníženou o 

finanční prostředky Města Ždáru nad Sázavou a Kraje Vysočina poskytnuté na účel, ke kterému je tato 

smlouva sepsána.

• Úhrada ceny za pronájem bude fakturována měsíčně na základě odcvičených hodin a hrazena převodem 

z účtu nájemce na účet pronajímatele, který je vedený u Komerční banky, a.s. ve Ždáru nad Sázavou, číslo 

1



účtu: 6015-34421751/0100.

• V případě prodlení nájemce s platbou více než 14 dní má pronajímatel právo tuto smlouvu písemně 

vypovědět s tím, že v tomto případě činí výpovědní Ihůta jeden měsíc a počne běžet prvním dnem po 

doručení výpovědi nájemci,

• Pokud nájemce bez omluvy zruší tréninkovou hodinu, bude tato hodina účtována jako odcvičená hodina. 

Zrušená tréninková hodina musí být řádně omluvena minimálně 7 dnů předem, a to elektronicky na e

mailovou adresu kuccrova@spszr.cz,

• Nájemce je povinen uvést pronajímateli věkové kategorie sportovců, kteří se v jednotlivých časech 

pronájmů budou sportovních tréninků účastnit.

• Nájemce je povinen hlásit ukončení nebo přerušení pronájmu minimálně 30 dnů předem. Pokud toto 

opatření nebude dodrženo, bude nájemné požadováno v plné výši.

4. Povinnosti pronajímatele

• Pronajímatel přenechá nebytový prostor včetně vybavení k užívání v řádném a použitelném stavu.

• Zajistí služby spojené s užíváním (voda, topení, osvětlení, sociální zařízení, úklid).

• Předá odpovědnému zástupci nájemce (trenérovi) při příchodu klíče od šaten. Při odchodu se klíče vrací.

5. Povinnosti nájemce

• Nájemce je povinen užívat pronajaté prostory výhradně za účelem uvedeným v čl. 1 této smlouvy.

• Nájemce zodpovídá za škody, jež by na pronajatých prostorách a zařízení způsobil.

• Nájemce je povinen nahlásit každou zjištěnou závadu při nástupu a každé poškození zařízení vzniklé při 

provozování činnosti přítomné službě nebo kontaktní osobě pronajímatele;

■ p. Doubek - tel. 736 713 861. doubek(5)spszr.cz

■ p. Bláha - tel. 739 692 554, blaha(5)spszr.cz

• Škody prokazatelně způsobené nájemcem budou účtovány nájemci podle skutečných nákladů nutných na 

odstranění.

• Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu třetím osobám.

• Nájemce není oprávněn propůjčit nebo přenechat sportovní zařízení třetím osobám bez souhlasu 

pronajímatele.

• Nájemce je povinen dodržovat provozní řád a svým podpisem potvrzuje důkladné seznámení s tímto řádem, 

který je součástí této smlouvy a je vyvěšen ve sportovní hale. Nájemce se zavazuje dodržovat bezpečnostní, 

hygienické a protipožární předpisy a řídit se pokyny pověřeného zástupce pronajímatele.

• Nájemce se zavazuje udržovat pořádek a čistotu v předmětu nájmu, jakož v okolí předmětu nájmu.

6. Ostatní ujednání

• Porušení některého bodu smlouvy oznámí pronajímatel zodpovědné osobě nájemce.

• Pronajímatel si vyhrazuje právo kontroly dodržování ustanovení smlouvy.

• Nájem zaniká okamžitě ze strany pronajímatele, jsou-li prostory užívány opětovně v rozporu s ustanoveními 

smlouvy.

• Účastníci smlouvy shodně konstatují, že provozovatelem sportovní činnosti v předmětu smlouvy je nájemce, a 

2



proto pronajímatel neodpovídá za škody, které případně vzniknou účastníkům ztrátou nebo poškozením věci 

(oděv, obuv, peníze, mobilní telefon, apod.), které budou odloženy v tělocvičně, šatně či v sociálním zařízení.

• Odpovědná osoba nájemce (trenér) zodpovídá za to, že se všichni účastníci tréninků, utkání, závodů a turnajů 

přezují a do haly nevstupují ve venkovní obuvi. Obuv musí být čistá a nesmí zanechávat žádné stopy. Mytí 

obuvi v umyvadlech je zakázáno.

• Odpovědná osoba nájemce (trenér) zajistí, aby cvičící byly převlečeni do vhodného cvičebního úboru a přezuti 

do sportovní obuvi.

• Nezletilým sportovcům je umožněn vstup do šaten až po příchodu trenéra (osoby starší 18-ti let). V případě, 

že se odpovědná osoba nájemce (trenér) nedostaví, cvičební jednotka se ruší.

• Nájemce je povinen předložit seznam trenérů a v případě jakékoliv změny osob tuto skutečnost nahlásit 

vedení nebo odpovědné osobě pronajímatele. Vedoucí haly, vrátný, případně jiný zástupce pronajímatele je 

oprávněn kontrolovat, zda je nahlášený trenér přítomen. Klíče od šaten nemohou být předány nikomu jinému 

než pověřené osobě nájemce (trenérovi).

• V případě konání mimořádné sportovní akce ve sportovní hale, oznámí pronajímatel nájemci tuto skutečnost 

minimálně 14 dní a tréninková hodina se ruší bez náhrady.

7. Předání klíčů/čipů

• Vstup do budovy je umožněn hlavním vchodem pomocí čipu, který bude aktivován 30 minut před zahájením 

pronájmu a bude aktivní do 30 minut po skončení pronájmu. Povinností nájemce je vchod uzavírat. Porušení 

tohoto ujednání je důvodem vykázání ze sportovní haly a následnému zrušení smlouvy.

• Nájemce si odkoupí 2 kusy aktivovaných čipů za cenu 46,00 KČ/ks, tj. celkem při převzetí zaplatí 92,00 Kč v 

hotovosti.

• Pronajímatel aktivuje čipy na dobu pronájmu.

8. Závěrečná ustanovení

• Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek.

• Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden podepsaný originál.

• Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu a budou mít vzestupné číslování.

• V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených, sporných nebo neplatných se obě strany řídí 

ustanoveními občanského zákoníku.

• Nájemce souhlasí se zpracováním a zveřejňováním osobních údajů za účelem plnění této smlouvy.

• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

• Autentičnost smlouvy potvrzují svými podpisy.

• Ve Žďáře nad Sázavou dne 19.12.2023

3



v'š; onnorna SKoia
edm průmyslová škola 
Zďár nad Sázavou
•SK’' Cl Žďár rsú Sazsvou

ic. Ní: CZ4B395538

Ing. Jiří Straka 
ředitel školy 
pronajímatel

Bc. Veronika Koželuhově 
Chupacabras Ultimate z.s. 

nájerpce

Cbupacohrasumm-tex-
5pólo.a y

KOJ 01 Žďóf 1°'* sazovou
IČO; 22609181

www.chupacabras.ex O
Příloha č. 1 — Rozvrh časů pronájmu sportovní haly včetně věkových kategorií spon

Příloha č. 2 - Seznam treněrů / odpovědných osob.

Příloha č. 3 - Provozní řád sportovní haly.

Příloha č. 1 - Rozvrh časů pronáinnu sportovní haly včetně věkových kategorií sportovců.

4



r'....... ........DEN.............. HODINA VĚKOVÁ KATEGORIE SPORTOVCŮ

Úterý 20:00-21:30 Sportovci do 18 let věku včetně (11 - 18 let)

Čtvrtek 20:00-21:30 Sportovci do 18 let věku včetně (11 - 18 let)

Příloha č. 2 - Seznam trenérů / odpovědných osob.

5



Lipert Martin

Koželuhové Veronika

Dvořáková Tereza

Příloha č. 3 — Provozní řád sportovní haly.

6



Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
wjjir Si U(3«nivltá 1; 59101. Žrfár nad SiA’anni

e iTwil: ptisti@s4KJr.c2 telefon ifeb Wl 211 freb. wwríspsíifř

Provozní řád sportowií haly při VOŠ a SPŠ Žďár nad Sátavou

í^fĎvOřftí řád ilíMsJí k íAp5rér» pořádku, beítseérrwd a cchrán-y m^IvAUH^u. náfvJí^vťiikú 1 objektu &p<'-rhwfirf haly wť r»Ad 
Sáříjwťjd. n«< Srudttntsk-ÁJújsmž vljástniV^m je Vyíši tutfx^ťná SkribA StredtU arůmysl^rvá ŽrfárťWid Sára^ťxj. V*.Uipwndí.’ 

^po^ioynl tiáiy )>e<)0 reservaci twí^dho £dsi> se k42<řý ulmiiel $pcitovni haly £AVá«ui^ k dodržování pccvpinri'iO fáufu.
protílXiiáítíH;^ 0okyíH> »pokYriú adpwe^v^prácovnikú. 2s <o*wby rh^i>d« 1& 'ei p'netdpcvfdaji v HCo si^uválořt* jefkb foditc^ 
pf>p9dné odpovědný ^yučui<i. Inerrěť V. vedduKi.
íisi a stuík<:Ď jííhj i řádem sooctov-ní hařk sejRÁnveni vfdv= %»orvrí hodině těfeané vv<ho;/y v n-swn íkoiníín roce. vvucujKí o 

tom ikiní 2d&<5 dotMnj knihy iprezetení fistiny), dbá na to. ačy freh d&Witecťsé poučeni r iaci a studeott kteří ns prvňthortoá 

íěkřiMé vvvhwy chyběli.

ysWft^.arcáfij:
•• Zěkd? vstupusj»řílř»šfrqkoly, koteběžkamí d na kvieÓtoyýih btudich 

Zika; v«cupu fe p^y a jtfvýťni x^'liafy.
> Zákaz vstupu oíobúmpcds^ivtflrsaJfcohofo d jiných emamnýchUíck

r/isiup do spor lovní haí^* je moh?|*pt>j?e urteným vihLtdem asvědorrim přítomněslužbi^.
Prí vstupu do kaly <semmí kaS'dv vydout a boty dát doú'řOŽnéK> boKU

> Vstup do sparrovnr MVK noíry/ pouie y ci«te sslove obus'i iopawne řnaíkcu ,ao m5f»ing'‘j pnaornns skčfea je 
opř«vri^}«u uiivati^'v vnavhodnó obuvi > proctoru haly vykasat a ná'Xtůvn(k jp povinon pro^^o^ovdCtfU uhisádd škody 

zpííiobené nen’bodiiod obuvi.
> V prěořbu weAidce r^ecmi ^Sv^tť^ynlk v uíMčprě obuvi upusth erostor spíxtovni hořv. inlřbyse převul
> Je- žákáranc zajtiťovár^r vHkcrýcb d^vří prou' Jejich tamovoinému ZJivieaní.

áponovTu hala je mor:TC<ov3rw kamerot/ym 5\’f4emcn? se ziínamtn.

haeúoitíbižfiLaUtfíLusftasQúlia^^
SMoámit se 5 pfovožnifp /áden a požóroírn! popla<aio*víni směrnícínni a dcdřiovai je..

> Máv^tévnld jsou pí?*inrt dcdrŽCťai bezpeťnoUíd předpisy, zásadj- íxotípolároí pFa-ierf:^, íisiolu a pof^ek v celém 
arealu i jeho okoh*.
říávsiévrid seřklí prewozn^i r^áv jc<ínoslvvchMKKioviit\
Novštěvnid se řídí poskyny pMomné sluáby.

** je oprávněn vsuvoíi na sportovlhé pouie v přfsJóé. že imá pjAtnpu režervMl «i při vswpu áo sporiovnl ha>y
5vúj eříthoú ohiáiS phnořnne- siyít>e.
Sponovni halu h» využívat peuz-e la prrtofFnoití i^á^mco nebe johg &tnlvvnč domluvonvm edpouodným lástupcnm, 
kt<»rý shalQ objednal a u/a^'icl piM?rpn<3u i-rnlouvu a ncmn ji {wcnaj«nou’l treJi o^obě

> r/ávítěvník nu povinnost Mmyk-at Seiny. 2a věci pon»řchdné be* doioíu risbo cennosti t^eně vSalwcb »eP9« 

proveicvatel uwtovm halv odpovědnost Nárvšt^ío jsou poirnni yíklcKlat cmrscsd u nájemce nebo íHx> ^mluwě 
donsíuvřněho odpovřídněho tástupoc. který hatu objednal.

> Je 2dkií.žrc ničit vybavení i zářízeoi kály uživátel je povír^en uhracUt případně škody, ktefě bMv jeho vrnou ipCsobeny 
n» vybaveni iři zaří?e?v sponovní haly nebo na mastku ostatních rwív^Žtévnlků. lÝípadné poíkwreni mus/ fcfít neprodleně 

oznáflHřnc pWíojnně siuffeé r^efeovedenUkoly a mt5ífcyi lápisoškodé. Uťtvatel í« Taktě^povinen upojornsina 

osrobv, které pc/tkorují /ařhmi haf>' nebo poiušuji p;ovo//)í řád.
** óíi,ou>fef>ě nářadí a pomůcky ťnuv uřivarH vrarari na uřěeně mštuo.
> Sportovní nářadí uJhratHú muší špbScr/at bezpečn-sstní požaden^ky. ncíimf nhroiaval bszpečiošt oitíitnrch nívitévn&u 5 

poškozovít sportovní ía.h*zr?>I

Ve vnitřních jrostorach není pcw^mo poutlvať ’roslry a l«pí?ni na mlét a obuv. Vidrtrl-jé o<>tko?ien« b rnncHtinf 
povrdru sálu můty pukutovano ráštkou SCQ.GO Kč * oavC^til’vnik ;U pciv(/»>n urovozovaltřl: uZiradit náhradu ikudy 

♦púsob^HJu poubt«« těchto pomíkek.

> Sportovní baki utívají rUvStěvnítí na vlwtní nsheípftii. pěi&erříá »« píed uitiím přesvědčí tdA veškwě zařížen* 
ne>*vk«2ijje jávadp brár^cí be?-pe"^n»u aíívárd. Pokud by objeviíl zJvadu, ^scru povinuti ji «hned naiM&it přítomně stu)bě 

nebo vrsleni 5k<jiy,
> Nájemce j« «?v»nc*» Mjznámit sc 5 mistc.Ti umístěni lékarnéčky pro podkytnul? první pomoci. Vpřřpadé úrazu 

v prostorách sponowní haly H rtájemcf povínon zajnbt inaněněmu prvru pomoc a úraz okamžité obtísK přítomná 
službě nebo vedení školy, která provede zapiš do Knihy úrazů.

z Návětěvnřd tíodrjuji ř«t3dyh>'gíenv / Šatnách, sprchách 3 *ecialnich ZBrir^Hcb.
y po%'inr.f dodržovAi casctvy karír»e<x»j*t8*n íezeí^rtJvflného prostoru. Po ukončen* vymereMsKo ěAsu jsou

povinni předat hfdiě uklizeně a v rsepolkozeněm stavu přítomné sluJlbě a neprodleně opi^iit prcsioe spoftovnl haU.
> Kávštévrwd |&ou povlnrí opusut přidělené Šatny rejpuzděýi do xQ minut po skunčeni prcná^u a tyto prestory společné 

& klkem předat přítomné službě.
z Orvaky-m jt? devoteno ikdovat utkání pouze z prostor k tomu určených.

Ve sportovní hate je íiMcárAnó:
XouferM včetně elefrtrontekýcbcisiirvtl

*• Vjtupdohslys otevřeným ohněm O předměte, oórolvjld bexoecncstoavliěvnikG loyiotechnlcks prostředky, chemlcke 

IStky, épOdJ.
> Poříuárs alkčhóiKkých nápojů, uhvSn: drog a jiných omamnyets lilék.
> f^o^kozovárí pkékoácin’ zan?eni v r?lé tpc»rtc«vní hate^ zroétš-íyváni prcfi-x haly, iaten a sociálního zartz^ni. 

Jakěkohv mechafKkě.chemiíkě č> bloccKkě poškozeni a zneťíhéoí povrchu sportovní hah».
ž Vštopovári na c«ovrcb sptxiovUt ve xneůšléně obuvi |blátu. půeě. kanurKy. antuka apod.) * v nevhudné ubuvi {)iné ncl 

šéšOvě obuvIL
z Posur^at a přcRáSel spcrtovnl líybavfni í&rjn«y^ sloupky, ocbzanně titft, marrtlnch' apod h manipulovat s osvělte-mm 

pi(X-hy. vvtápéoim. kliíTWtizaci a světclnoti taáauh'. Toto ph'slM^I p*xne oájslurr hnty n sír pověřeným ošob&m.

> Vynášet í3k€K0iívzan:€r«í mirro naiv
*z V proštcrách spOrtovEtč |ě zakázáno kortzurhOvat pOVáviry. NeolkohoUcké nápoje v uadviraUiných plastdvi«Ch Obalech 

ie možně koftzurfiovar pouze rhimo iwao plochu, ie zaUíáfio vnášení skleřiéfirth lAhvl do obdekíu hal?,
*> JeznkáZdřw ótihaZOvSni póoíátýrh. Svýk^čnk u ce-iífn ňťffálu sportovní hoíy a jeho-okoli.

z Vrzostccách mimo seozTovtitě CcíwCfixy. íatr.y. soctářni rařijení apodí je zíkáržno prpvozcyít sportcwpí činnost 
(běhat; h97O? ř míčem apoo, i.

> Búxdůvoeoě sé idiíovai v pfoswKáčh haiv.
> Bez píserp^éha souhl^u «t;isfr>cka objeRžu vv*-4ívat sportevni halu pro krxnerění účelu.
> Pwwhwl provozního řádu sportovní haly mCde věsí k vykázání, lěkaiu vfWtHi n»bo dalším sankcím r« stranv 

přovozovatete.

z t» Škody rrň fříobnin ívajťriku, za poranĚuř tí titňzy neoesť ptwjzovaid řídtíoti odpovědnost.
z 2é sportoimi haly Ixtdrí bin lUzoku na vráceríi ceny nájmu vyUzžn návštěvník nebo iverý přes iiápiirttenub* 

př05.7o«jpí •zstaiu.woni rotioTO Prov^wntMo rádií nebo noupojžíchiM^ pokynu odpowěduýcíi pratov.nikO.
Neopuse».ři návĚtévRís specttTvní halo na s'^’zvarM. jc pracavnifc iportmmf hsly povínan rviitafa pořádku vyvasr n«sbo 
požádal O záiouk Městkou pi^icii CiPplku ČR.

z Prcviwavato- m vrhrai’jje právo kdykoli tcHlo přWPžniřád wěn;l. ři 4ktuaiuo«al
> í>r»?»ozfti řád je pldt.’iy pro všechny návaěvrěkv í^wmIovoí hařy,»to od Ol. W. 2025.

Tíjíllůvé WOlÍBÍ ; Hatiťj Pr«ií pomtJt PoKcit ČR j

í^s')) 1
2ívi8Stnik<taořovoiovel6te >porlcwn? haly «ing hřs Shaka. řodilel ikoly.


